
ZARZĄDZENIE NR VII/302/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/301/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 15 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

446 420,30 446 420,30 134 330,30171 420,30 275 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 090,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 446 420,30

763,44

-763,44 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

446 420,30

763,44

-763,44

171 420,30

763,44

-763,44

134 343,33

763,44

-750,41

37 076,97

0,00

-13,03

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

14 170,00

Pozostała działalność

14 170,00 7 380,009 170,00 1 790,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-763,44

763,44

14 170,00 14 170,00

763,44

-763,44

9 170,00

763,44

-763,44

7 393,03

763,44

-750,41

1 776,97

0,00

-13,03

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

19 336 404,00 18 513 604,00 520 775,35618 821,73 31 356,00 0,00 822 800,00822 800,0017 863 426,27 0,00 0,00 0,00 0,0098 046,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 336 404,00

20 363,66

-20 363,66 0,00

0,00

0,0017 882 708,92

19 282,65

0,00

18 513 604,00

20 363,66

-20 363,66

599 539,08

1 081,01

-20 363,66

502 412,70

1 081,01

-19 443,66

97 126,38

0,00

-920,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

822 800,00

0,00

0,00

822 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 289 176,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 289 176,00 340 016,17409 261,13 69 244,96 0,00 4 879 914,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 899 197,52

19 282,65

0,00-20 363,66

20 363,66

5 289 176,00 5 289 176,00

20 363,66

-20 363,66

389 978,48

1 081,01

-20 363,66

321 653,52

1 081,01

-19 443,66

68 324,96

0,00

-920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

48 815 192,71 42 933 857,07 16 953 926,93 6 456 836,47 10 497 090,46 7 066 745,70 18 321 324,06 5 881 335,645 881 335,64170 000,000,00421 860,38 71 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 421 860,38
0,00
0,00

18 340 606,71
19 282,65

0,00-21 127,10
21 127,10

48 815 192,71 42 933 857,07
21 127,10

-21 127,10

16 934 644,28
1 844,45

-21 127,10

6 438 486,85
1 844,45

-20 194,07

10 496 157,43
0,00

-933,03

7 066 745,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

5 881 335,64
0,00
0,00

5 881 335,64
0,00
0,00

71 535,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 638 943,84 2 588 943,84 2 098 998,002 587 943,84 0,00 0,00 50 000,0050 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00488 945,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 638 943,84

54 214,00

-54 214,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

2 588 943,84

54 214,00

-54 214,00

2 587 943,84

54 214,00

-54 214,00

2 098 998,00

54 214,00

-54 214,00

488 945,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

487 164,47

Szkoły podstawowe

487 164,47 313 385,00486 284,47 172 899,47 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

880,00

0,00

0,00-26 389,00

0,00

460 775,47 460 775,47

0,00

-26 389,00

459 895,47

0,00

-26 389,00

286 996,00

0,00

-26 389,00

172 899,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 904 890,37

Gimnazja

1 854 890,37 1 580 941,001 854 770,37 273 829,37 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

0,00-27 825,00

0,00

1 877 065,37 1 827 065,37

0,00

-27 825,00

1 826 945,37

0,00

-27 825,00

1 553 116,00

0,00

-27 825,00

273 829,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

135 040,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

135 040,00 135 040,00135 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

54 214,00

189 254,00 189 254,00

54 214,00

0,00

189 254,00

54 214,00

0,00

189 254,00

54 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 740 764,84 2 690 764,84 2 689 764,84 2 172 439,00 517 325,84 0,00 1 000,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-54 214,00

54 214,00
2 740 764,84 2 690 764,84

54 214,00
-54 214,00

2 689 764,84
54 214,00

-54 214,00

2 172 439,00
54 214,00

-54 214,00

517 325,84
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 458 489,67 3 458 489,67 2 956 459,003 458 489,67 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00502 030,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 458 489,67

118 141,67

-118 141,67 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 458 489,67

118 141,67

-118 141,67

3 458 489,67

118 141,67

-118 141,67

2 956 459,00

118 141,67

-118 141,67

502 030,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 042 546,79

Szkoły podstawowe

3 042 546,79 2 614 741,003 042 546,79 427 805,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-118 141,67

0,00

2 924 405,12 2 924 405,12

0,00

-118 141,67

2 924 405,12

0,00

-118 141,67

2 496 599,33

0,00

-118 141,67

427 805,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

270 571,88Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

270 571,88 263 758,00270 571,88 6 813,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

118 141,67

388 713,55 388 713,55

118 141,67

0,00

388 713,55

118 141,67

0,00

381 899,67

118 141,67

0,00

6 813,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 881 373,67 3 881 373,67 3 881 373,67 3 227 044,00 654 329,67 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-118 141,67

118 141,67
3 881 373,67 3 881 373,67

118 141,67
-118 141,67

3 881 373,67
118 141,67

-118 141,67

3 227 044,00
118 141,67

-118 141,67

654 329,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków SP3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 245 505,85 2 245 505,85 1 789 495,002 220 832,85 0,00 0,00 0,000,001 113,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00431 337,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 245 505,85

88 386,00

-88 386,00 0,00

0,00

23 560,001 113,00

0,00

0,00

2 245 505,85

88 386,00

-88 386,00

2 220 832,85

88 386,00

-88 386,00

1 789 495,00

88 386,00

-88 386,00

431 337,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

401 487,11

Szkoły podstawowe

401 487,11 274 281,00400 611,11 126 330,11 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

876,00

0,00

0,00-49 289,00

0,00

352 198,11 352 198,11

0,00

-49 289,00

351 322,11

0,00

-49 289,00

224 992,00

0,00

-49 289,00

126 330,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 515 633,74

Gimnazja

1 515 633,74 1 245 102,001 491 836,74 246 734,74 0,00 237,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 560,00

0,00

0,00

237,00

0,00

0,00-39 097,00

0,00

1 476 536,74 1 476 536,74

0,00

-39 097,00

1 452 739,74

0,00

-39 097,00

1 206 005,00

0,00

-39 097,00

246 734,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

197 038,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

197 038,00 192 038,00197 038,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

88 386,00

285 424,00 285 424,00

88 386,00

0,00

285 424,00

88 386,00

0,00

280 424,00

88 386,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 304 279,65 2 304 279,65 2 279 606,65 1 821 459,00 458 147,65 0,00 1 113,00 0,000,000,000,0023 560,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 560,00
0,00
0,00

1 113,00
0,00
0,00-88 386,00

88 386,00
2 304 279,65 2 304 279,65

88 386,00
-88 386,00

2 279 606,65
88 386,00

-88 386,00

1 821 459,00
88 386,00

-88 386,00

458 147,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków SP4 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 976 429,79 2 976 429,79 2 352 198,442 974 429,79 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00622 231,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 976 429,79

127 839,71

-127 839,71 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 976 429,79

127 839,71

-127 839,71

2 974 429,79

127 839,71

-127 839,71

2 352 198,44

127 839,71

-127 839,71

622 231,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 867 391,35

Szkoły podstawowe

1 867 391,35 1 462 249,001 865 391,35 403 142,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-121 013,17

0,00

1 746 378,18 1 746 378,18

0,00

-121 013,17

1 744 378,18

0,00

-121 013,17

1 341 235,83

0,00

-121 013,17

403 142,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

496 333,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

496 333,00 460 544,00496 333,00 35 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 826,54

0,00

489 506,46 489 506,46

0,00

-6 826,54

489 506,46

0,00

-6 826,54

453 717,46

0,00

-6 826,54

35 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

63 180,44Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

63 180,44 63 180,4463 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 826,54

70 006,98 70 006,98

6 826,54

0,00

70 006,98

6 826,54

0,00

70 006,98

6 826,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

230 843,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

230 843,00 230 843,00230 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

121 013,17

351 856,17 351 856,17

121 013,17

0,00

351 856,17

121 013,17

0,00

351 856,17

121 013,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 072 689,79 3 072 689,79 3 070 689,79 2 445 078,44 625 611,35 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-127 839,71

127 839,71
3 072 689,79 3 072 689,79

127 839,71
-127 839,71

3 070 689,79
127 839,71

-127 839,71

2 445 078,44
127 839,71

-127 839,71

625 611,35
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków SP5 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 005 871,98 2 005 871,98 1 615 905,001 997 471,98 0,00 0,00 0,000,000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00381 566,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 005 871,98

67 148,27

-67 148,27 0,00

0,00

8 400,000,00

0,00

0,00

2 005 871,98

67 148,27

-67 148,27

1 997 471,98

67 148,27

-67 148,27

1 615 905,00

67 148,27

-67 148,27

381 566,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 399 206,98

Szkoły podstawowe

1 399 206,98 1 130 073,001 390 806,98 260 733,98 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-62 287,00

0,00

1 336 919,98 1 336 919,98

0,00

-62 287,00

1 328 519,98

0,00

-62 287,00

1 067 786,00

0,00

-62 287,00

260 733,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

253 038,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

253 038,00 215 121,00253 038,00 37 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 861,27

0,00

248 176,73 248 176,73

0,00

-4 861,27

248 176,73

0,00

-4 861,27

210 259,73

0,00

-4 861,27

37 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

8 615,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

8 615,00 8 615,008 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 861,27

13 476,27 13 476,27

4 861,27

0,00

13 476,27

4 861,27

0,00

13 476,27

4 861,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

125 587,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

125 587,00 125 587,00125 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

62 287,00

187 874,00 187 874,00

62 287,00

0,00

187 874,00

62 287,00

0,00

187 874,00

62 287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 145 466,18 2 145 466,18 2 137 066,18 1 750 547,00 386 519,18 0,00 0,00 0,000,000,000,008 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-67 148,27

67 148,27
2 145 466,18 2 145 466,18

67 148,27
-67 148,27

2 137 066,18
67 148,27

-67 148,27

1 750 547,00
67 148,27

-67 148,27

386 519,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków SP6 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 205 061,79 2 201 125,79 1 797 814,002 201 125,79 0,00 0,00 3 936,003 936,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00403 311,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 205 061,79

86 372,70

-86 372,70 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 201 125,79

86 372,70

-86 372,70

2 201 125,79

86 372,70

-86 372,70

1 797 814,00

86 372,70

-86 372,70

403 311,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 819 618,69

Szkoły podstawowe

1 815 682,69 1 504 860,001 815 682,69 310 822,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-86 372,70

0,00

1 733 245,99 1 729 309,99

0,00

-86 372,70

1 729 309,99

0,00

-86 372,70

1 418 487,30

0,00

-86 372,70

310 822,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

3 936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

182 834,10Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

182 834,10 182 495,00182 834,10 339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

86 372,70

269 206,80 269 206,80

86 372,70

0,00

269 206,80

86 372,70

0,00

268 867,70

86 372,70

0,00

339,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 338 249,79 2 334 313,79 2 334 313,79 1 923 263,00 411 050,79 0,00 0,00 3 936,003 936,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-86 372,70

86 372,70
2 338 249,79 2 334 313,79

86 372,70
-86 372,70

2 334 313,79
86 372,70

-86 372,70

1 923 263,00
86 372,70

-86 372,70

411 050,79
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 936,00
0,00
0,00

3 936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków SP7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 947 800,12 1 947 800,12 1 526 725,001 947 200,12 0,00 0,00 0,000,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00420 475,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 947 800,12

106 555,50

-106 555,50 0,00

0,00

0,00600,00

0,00

0,00

1 947 800,12

106 555,50

-106 555,50

1 947 200,12

106 555,50

-106 555,50

1 526 725,00

106 555,50

-106 555,50

420 475,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

348 241,81

Szkoły podstawowe

348 241,81 213 849,00347 840,81 133 991,81 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

401,00

0,00

0,00-59 173,00

0,00

289 068,81 289 068,81

0,00

-59 173,00

288 667,81

0,00

-59 173,00

154 676,00

0,00

-59 173,00

133 991,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 211 083,31

Gimnazja

1 211 083,31 990 585,001 210 884,31 220 299,31 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

199,00

0,00

0,00-47 382,50

0,00

1 163 700,81 1 163 700,81

0,00

-47 382,50

1 163 501,81

0,00

-47 382,50

943 202,50

0,00

-47 382,50

220 299,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

231 810,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

231 810,00 223 310,00231 810,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

106 555,50

338 365,50 338 365,50

106 555,50

0,00

338 365,50

106 555,50

0,00

329 865,50

106 555,50

0,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 043 216,12 2 043 216,12 2 042 616,12 1 592 733,00 449 883,12 0,00 600,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-106 555,50

106 555,50
2 043 216,12 2 043 216,12

106 555,50
-106 555,50

2 042 616,12
106 555,50

-106 555,50

1 592 733,00
106 555,50

-106 555,50

449 883,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 066 066,14 2 038 482,71 1 547 719,002 037 182,71 0,00 0,00 27 583,4327 583,431 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00489 463,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 066 066,14

133 538,00

-133 538,00 0,00

0,00

0,001 300,00

0,00

0,00

2 038 482,71

133 538,00

-133 538,00

2 037 182,71

133 538,00

-133 538,00

1 547 719,00

133 538,00

-133 538,00

489 463,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 403 645,14

Szkoły podstawowe

1 376 061,71 1 023 188,001 374 761,71 351 573,71 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 27 583,43 27 583,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00-115 067,00

0,00

1 288 578,14 1 260 994,71

0,00

-115 067,00

1 259 694,71

0,00

-115 067,00

908 121,00

0,00

-115 067,00

351 573,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

223 604,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

223 604,00 193 277,00223 604,00 30 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 471,00

0,00

205 133,00 205 133,00

0,00

-18 471,00

205 133,00

0,00

-18 471,00

174 806,00

0,00

-18 471,00

30 327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

26 129,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

26 129,00 26 129,0026 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 471,00

44 600,00 44 600,00

18 471,00

0,00

44 600,00

18 471,00

0,00

44 600,00

18 471,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

223 120,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

223 120,00 223 120,00223 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

115 067,00

338 187,00 338 187,00

115 067,00

0,00

338 187,00

115 067,00

0,00

338 187,00

115 067,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 232 900,14 2 205 316,71 2 204 016,71 1 669 365,00 534 651,71 0,00 1 300,00 27 583,4327 583,430,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00
0,00-133 538,00

133 538,00
2 232 900,14 2 205 316,71

133 538,00
-133 538,00

2 204 016,71
133 538,00

-133 538,00

1 669 365,00
133 538,00

-133 538,00

534 651,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 681 705,36 1 674 705,36 1 359 533,001 672 025,36 0,00 0,00 7 000,007 000,002 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00312 492,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 681 705,36

66 450,00

-66 450,00 0,00

0,00

0,002 680,00

0,00

0,00

1 674 705,36

66 450,00

-66 450,00

1 672 025,36

66 450,00

-66 450,00

1 359 533,00

66 450,00

-66 450,00

312 492,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 133 849,92

Szkoły podstawowe

1 126 849,92 896 278,001 124 169,92 227 891,92 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 680,00

0,00

0,00-57 489,00

0,00

1 076 360,92 1 069 360,92

0,00

-57 489,00

1 066 680,92

0,00

-57 489,00

838 789,00

0,00

-57 489,00

227 891,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

246 887,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

246 887,00 234 130,00246 887,00 12 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 961,00

0,00

237 926,00 237 926,00

0,00

-8 961,00

237 926,00

0,00

-8 961,00

225 169,00

0,00

-8 961,00

12 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

20 448,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

20 448,00 19 948,0020 448,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 961,00

29 409,00 29 409,00

8 961,00

0,00

29 409,00

8 961,00

0,00

28 909,00

8 961,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

110 866,44Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

110 866,44 107 273,00110 866,44 3 593,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

57 489,00

168 355,44 168 355,44

57 489,00

0,00

168 355,44

57 489,00

0,00

164 762,00

57 489,00

0,00

3 593,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 791 874,36 1 784 874,36 1 782 194,36 1 426 170,00 356 024,36 0,00 2 680,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 680,00
0,00
0,00-66 450,00

66 450,00
1 791 874,36 1 784 874,36

66 450,00
-66 450,00

1 782 194,36
66 450,00

-66 450,00

1 426 170,00
66 450,00

-66 450,00

356 024,36
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków P1 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 432 660,50 1 422 161,00 1 153 045,001 422 161,00 0,00 0,00 10 499,5010 499,500,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 116,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 432 660,50

20 794,00

-20 794,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 422 161,00

20 794,00

-20 794,00

1 422 161,00

20 794,00

-20 794,00

1 153 045,00

20 794,00

-20 794,00

269 116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 499,50

0,00

0,00

10 499,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 045 062,00

Przedszkola

1 039 862,00 887 470,001 039 862,00 152 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 794,00

0,00

1 024 268,00 1 019 068,00

0,00

-20 794,00

1 019 068,00

0,00

-20 794,00

866 676,00

0,00

-20 794,00

152 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

162 904,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

162 904,00 159 904,00162 904,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 794,00

183 698,00 183 698,00

20 794,00

0,00

183 698,00

20 794,00

0,00

180 698,00

20 794,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 432 660,50 1 422 161,00 1 422 161,00 1 153 045,00 269 116,00 0,00 0,00 10 499,5010 499,500,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 794,00

20 794,00
1 432 660,50 1 422 161,00

20 794,00
-20 794,00

1 422 161,00
20 794,00

-20 794,00

1 153 045,00
20 794,00

-20 794,00

269 116,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 499,50
0,00
0,00

10 499,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków P2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 330 823,00 1 330 823,00 824 345,001 150 711,00 0,00 0,00 0,000,00468,00 179 644,00 0,00 0,00 0,00326 366,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 330 823,00

14 246,00

-14 246,00 0,00

0,00

179 644,00468,00

0,00

0,00

1 330 823,00

14 246,00

-14 246,00

1 150 711,00

14 246,00

-14 246,00

824 345,00

14 246,00

-14 246,00

326 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 091 630,00

Przedszkola

1 091 630,00 732 350,00967 241,00 234 891,00 0,00 468,00 123 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 123 921,00

0,00

0,00

468,00

0,00

0,00-14 246,00

0,00

1 077 384,00 1 077 384,00

0,00

-14 246,00

952 995,00

0,00

-14 246,00

718 104,00

0,00

-14 246,00

234 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

32 560,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

32 560,00 30 720,0030 720,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 246,00

46 806,00 46 806,00

14 246,00

0,00

44 966,00

14 246,00

0,00

44 966,00

14 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 330 823,00 1 330 823,00 1 150 711,00 824 345,00 326 366,00 0,00 468,00 0,000,000,000,00179 644,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 179 644,00
0,00
0,00

468,00
0,00
0,00-14 246,00

14 246,00
1 330 823,00 1 330 823,00

14 246,00
-14 246,00

1 150 711,00
14 246,00

-14 246,00

824 345,00
14 246,00

-14 246,00

326 366,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków P3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

935 243,37 928 635,37 684 273,00925 035,37 0,00 0,00 6 608,006 608,00800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00240 762,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 935 243,37

6 234,41

-6 234,41 0,00

0,00

2 800,00800,00

0,00

0,00

928 635,37

6 234,41

-6 234,41

925 035,37

6 234,41

-6 234,41

684 273,00

6 234,41

-6 234,41

240 762,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 608,00

0,00

0,00

6 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

693 440,37

Przedszkola

686 832,37 544 487,00686 032,37 141 545,37 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 6 608,00 6 608,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00-6 234,41

0,00

687 205,96 680 597,96

0,00

-6 234,41

679 797,96

0,00

-6 234,41

538 252,59

0,00

-6 234,41

141 545,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 608,00

0,00

0,00

6 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

16 222,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

16 222,00 12 722,0013 422,00 700,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 234,41

22 456,41 22 456,41

6 234,41

0,00

19 656,41

6 234,41

0,00

18 956,41

6 234,41

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

935 243,37 928 635,37 925 035,37 684 273,00 240 762,37 0,00 800,00 6 608,006 608,000,000,002 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 800,00
0,00
0,00

800,00
0,00
0,00-6 234,41

6 234,41
935 243,37 928 635,37

6 234,41
-6 234,41

925 035,37
6 234,41

-6 234,41

684 273,00
6 234,41

-6 234,41

240 762,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 608,00
0,00
0,00

6 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków P6 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 204 514,04 1 204 514,04 735 164,001 027 591,00 0,00 0,00 0,000,006 813,00 170 110,04 0,00 0,00 0,00292 427,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 204 514,04

12 996,17

-12 996,17 0,00

0,00

170 110,046 813,00

0,00

0,00

1 204 514,04

12 996,17

-12 996,17

1 027 591,00

12 996,17

-12 996,17

735 164,00

12 996,17

-12 996,17

292 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

961 700,04

Przedszkola

961 700,04 608 474,00825 040,00 216 566,00 0,00 0,00 136 660,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 660,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 996,17

0,00

948 703,87 948 703,87

0,00

-12 996,17

812 043,83

0,00

-12 996,17

595 477,83

0,00

-12 996,17

216 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

30 476,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

30 476,00 27 026,0027 026,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 996,17

43 472,17 43 472,17

12 996,17

0,00

40 022,17

12 996,17

0,00

40 022,17

12 996,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 204 514,04 1 204 514,04 1 027 591,00 735 164,00 292 427,00 0,00 6 813,00 0,000,000,000,00170 110,04 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 170 110,04
0,00
0,00

6 813,00
0,00
0,00-12 996,17

12 996,17
1 204 514,04 1 204 514,04

12 996,17
-12 996,17

1 027 591,00
12 996,17

-12 996,17

735 164,00
12 996,17

-12 996,17

292 427,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do ZB VII/302/2017 z dn. 29.12.2017r. Plan wydatków P7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

798 692,50 793 393,00 609 033,00789 665,00 0,00 0,00 5 299,505 299,50468,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00180 632,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 798 692,50

25 551,56

-25 551,56 0,00

0,00

3 260,00468,00

0,00

0,00

793 393,00

25 551,56

-25 551,56

789 665,00

25 551,56

-25 551,56

609 033,00

25 551,56

-25 551,56

180 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 299,50

0,00

0,00

5 299,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

607 096,00

Przedszkola

607 096,00 497 071,00606 628,00 109 557,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

468,00

0,00

0,00-25 551,56

0,00

581 544,44 581 544,44

0,00

-25 551,56

581 076,44

0,00

-25 551,56

471 519,44

0,00

-25 551,56

109 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

58 092,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

58 092,00 52 232,0054 832,00 2 600,00 0,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 551,56

83 643,56 83 643,56

25 551,56

0,00

80 383,56

25 551,56

0,00

77 783,56

25 551,56

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

798 692,50 793 393,00 789 665,00 609 033,00 180 632,00 0,00 468,00 5 299,505 299,500,000,003 260,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 260,00
0,00
0,00

468,00
0,00
0,00-25 551,56

25 551,56
798 692,50 793 393,00

25 551,56
-25 551,56

789 665,00
25 551,56

-25 551,56

609 033,00
25 551,56

-25 551,56

180 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 299,50
0,00
0,00

5 299,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F5716BA5-4E51-440E-BD1E-05F9E3848387. Przyjęty Strona 16




